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UL-WEB-CEE-UFS
Report

CU Product Information RecorD : 720000069551/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Review PL

Planned effective date : Dec 10, 2021

Basic Data

General Information

Valid From Nov 24, 2021
Valid To Dec 31,9999
Created On May 28, 2021
Created By ASTARA_E
Changed On Nov 26, 2021
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name KNORR

HOS 710033007510
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language Description
English CU Knorr Universal Seasoning 1kg PL
Estonian Knorr Delikat Peakoka k&édgivilja maitseainesegu 1 kg
Latvian Knorr Delikat Sefpavara darzenu gariviela 1 kg
Lithuanian Knorr Delikat Universalls prieskoniai 1 kg
Polish Knorr Delikat Przyprawa warzywna Szefa Kuchni 1 kg

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CU Product Information RecorD : 720000069551/000 Status : In Review PL
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CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000249789/000/003

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Apr 15,2021
Valid To: Nov 25, 2021
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English Seasoning Delikat 3687
English_EU CoM: Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish
Legal Denominator: Przyprawa warzywna

Ingredient List:

Sktadniki: sél jodowana (sél, jodek potasu, zelazocyjanek sodu), cukier, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), marchew' (4,8%), cebula’
(2,6%), skrobia kukurydziana, olej kukurydziany, SELER' (0,8%), nasiona SELERA (0,6%), natka pietruszki'(0,6%), czosnek w proszku' (0,4%), kurkuma'
(0,15%), pasternak’ (0,13%), lubczyk' (0,12%), aromaty, papryka czerwona' (0,1%), przecier pomidorowy w proszku' (0,08%), koperek' (0,06%),
barwnik (ryboflawiny). Moze zawiera¢ zboza zawierajace gluten, jaja, mleko, gorczyce i soje. 'Z upraw zréwnowazonych.

Allergen\Diet List:

Zawiera Seler.

Moze zawiera¢ Gorczyca /Produkty z gorczycy, Jaja i ich pochodne, Mleko/Produkty mleczne, Soja/Produkty sojowe i Zboza zawierajace gluten i
produkty pochodne.

Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetarianiska i Weganska.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type Value UuoM UOM Description
Waga netto 1 kg Kilogramoéw e
Statements:
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CU Product Information RecorD : 720000069551/000 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date : Dec 10, 2021
Purpose Description
INGREDIENT LIST Bez konserwantow
PREP. INSTRUCTIONS Sposdb przygotowania: 9 g przyprawy wsypac do 1 litra gotowanej potrawy.
9 g produktu / 1 | gotowanej potrawy
SHELF LIFE Najlepiej spozy¢ przed korncem:
STORAGE Najlepiej spozy¢ przed korcem: patrz na boku opakowania. Przechowywa¢ w suchym i chtodnym miejscu.
OTHER "Date of opening the package"
Data otwarcia opakowania
OTHER FOP:
10 warzyw i zi6t / vegetables and herbs
NUTRITION Wartos¢ odzywcza 100 g
Energia
Thuszcz

w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

Btonnik

Biatko

sol

OTHER Masa netto: 1 kg e

SYMBOLS/LOGOS Green dot

COMPANY CONTACT www.ufs.com
Unilever Food Solutions
Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referencyjna
oo || e
Sktadniki odzywcze 100 g 2349 pozy
1] (7118] (GDA/RDA)
239
[9]
Energia 461 kJ <17kJ <1%
Energia 118 kcal < 4 kcal <1%
Thuszcz 1,89 <059 <1%
S| TR 02g <01g <1%
nasycone
Weglowodany 179 <059 <1%
w tym cukry 139 <059 <1%
Btonnik 209 <0549
Biatko 7449 <059 <1%
Sol 69,59 169 27 %
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CU Product Information RecorD : 720000069551/000 Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date : Dec 10, 2021

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Referencyjna
Na Na Na svéirztfﬁ.i
Sktadniki odzywcze 100g | 190290100 252391250 | (pp mpa)
2] "[“3'.]] [2;'[]5] 252,39250
ml]
[6]
Energia <17k <17k <17k <1%
Energia < 4 kcal < 4 kcal < 4 kcal <1%
Thuszcz <0549 <0549 <0549 <1%
Wi LERY <01g <01g <01g <1%
nasycone
Weglowodany <059 <059 <059 <1%
w tym cukry <059 <059 <059 <1%
Btonnik <059 <05¢g <05¢g
Biatko <059 <059 <059 <1%
Sél 0,649 0,659 1,69 27 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na- 100 g (As Prepared)

Statements:

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na-100,9 g (As Prepared)

Statements:

[3]1 Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 252,3 g (As Prepared)

Statements:

[4] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

[5] Porcja

Referencyjna wartos¢ spozycia (GDA/RDA) - 252,3 g (As Prepared)

Statements:

[6] *% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej(8400 kJ/2000 kcal).

Na- 2,3 g (As Sold)

Statements:

[71 Produktu wprowadzanego do obrotu.

[8] Porcja

Referencyjna wartos¢ spozycia (GDA/RDA) - 2,3 g (As Sold)
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Statements :

[9] *% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information RecorD 200000249789/000/003
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CU Product Information RecorD : 720000069551/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY
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Status : In Review PL

Planned effective date : Dec 10, 2021

Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English Seasoning Delikat 3687
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